
Br/THt371'rtTH/371120

Ogloszenie

PTS ,,fletrans"
informUjg o spr

a gogatynia, dn. 30.07.2014 r.

,sprzeda2y pojemnikow na odpady segregowane Maxi 3,s fi 4 bqdqcych wlasnosciq prs
,,Betrans" sp. z o,o.

sp. z o.o, Oddziaf Eltur-Trans z siedzibq w Bogatyni, ul. Transportowa 3,59-916 Bog;atynia,
zeda2y nastqpujqcych sk{adnik6w majqtku w drodze przetargu nieograniczonego.

l.p. s1 rdek trwaly / wartoSci niematerialne i prawne nr inwentarzowy
cena

wywolawcza
brutto

1. POJEI\ NIK NA KARTON/PAPIER MAXI 4,0 68'l 93027 1476 zl
2. POJEMNTK NA KARTONipAptER MAX| 4,0 681 93028 1476 z+

J. POJEI NIK NA PAPIER I KARTONY MAXI4.O 681 93061 1476 zl
4. POJEI\ NIK NA PAPIER I KARTONY MAXI 4.0 681 93062 1476 z+

POJE|\ NIK NA PAPIER MAXI 3,5 Z DOD.KLAPA 681 93089 1537,50 zl
o. POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92844 1230 z+

7. POJEh NIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92848 1230 zt
B POJEI NIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92849 1230 z+

o POJET\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 92845 1230 zl
10 POJEI\ NIK NA PAPIER TYP h/AXI 3.5 681 92847 1230 z+

11. POJEMNTK NA PAPTER TYP MAX| 3.5 681 92889 1230 z+

12 POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 93060 1353 zl
13. POJET\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 93063 1476 z+

14. POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 92886 1230 zl
15. POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92884 1230 zt
th POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92888 1230 z+

17. POJEI\ NIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 92885 1230 zt

18. POJET\ NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92842 984 zl
19. POJEI\ NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92838 984 z+

20. POJEI\ NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92839 984 zl
21. POJEM NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92843 984 zt
22. POJEI\ NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92840 984 z+

23. POJET\ \IK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92881 984 zt

sqd

iec, uj rnsralacyinu ,0, nr-*o?T5:ll?1:1;: il::l:3e i"lT i;To ,=r 16 06 rax: + 4d 44 735 16 24

onowy dla lodzi-Sr6dmie(cia w Ladzi, XX Wydzial Krajowego ReiestrLt SEdowego NLtmer KRSI 0000134150
Kairita{ Zakladowy 16 07f} 500,00 pLN REGON 592179498 NIp: tOg_tg_lA_aAO



l.p. S1 rdek trwaly / warto5ci niematerialne i prawne nr inwentarzowy
cena

wywolawcza
brutto

24. POJEI INIK NA PLASTIK TYP MAXI 35 681 93059 984 z+

25. POJE INIK NA PLASTIK TYP MAXI 3,5 681 92879 984 A
26. POJE INIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92876 984 A
27. POJEI INIK NA PLASTIK TYP MAX 35 681 92878 984 zl
28 POJEI INIK NA PLASTIK TYP MAX 35- 681 92882 984 zt
29. POJEI NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92880 984 z+

30. POJE]\ NIK NA PLASTIK TYP MAXI 3.5 681 92877 984 z+

3't. POJEI\ NIK NA SZKI-O TYP MAXI 3.5 681 92835 984 zt
32. POJEI\ NIK NA SZKI-O TYP MAXI 3,5 681 92837 984 zl
33. POJEN NIK NA SZKI-O TYP MAXI 3.5 681 92834 984 zl
34. POJEI\ NIK NA SZKI-O TYP MAXI 3.5 681 92836 984 zt
35 POJEI\ NIK NA SZKI.O TYP MAXI 3.5 68'l 92833 984 zl
36. POJEI\ NIK NA SZKI.O TYP MAXI 3,5 681 93058 984 d
37. POJEIV \IK NA SZKI.O TYP MAXI 3,5 681 92872 984 zt
38. POJEI! \IK NA SZKI-O TYP MAXI 3.5 681 92869 984 zl
39. POJEfu \IK NA SZKI-O TYP MAXI 3.5 681 92870 984 z+

40. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 35 681 92871 984 zl
41. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MA)(I 35 681 92874 984 zl
42. POJEMNTK NA SZKI_O TYP MAX 35 681 92875 984 zl
43. POJEIV {IK NA SZKI-O TYP MAXI 3,5 68'l 92873 984 z+

44. POJEM {IK NA SZKI-O TYP MAXI 3,5 681 92868 984 A

VI

ll
T

c
1

2

stnieje mozliw<

)ddziat Eltur-Tr
lli2sze informa
)gloszenie zos

lozpatrzeniu
Przetarg ni
r sekretariacie
ryslad pocztq
ransportowa 3

)ferta powinni
. lmig, nazwir
. Przedmiot c

sEd

Sc oglqdzin w/w sktadnik6w majqtku w godz. 7.OO _-
ans w Bogatyni ul. Transportowa 3.
je pod nr tel. 75 ZTZ 9TEO tub 75.7723751.
ato umieszczone na stronie www.betrans.pl.

bgda podlegaty oferty dostarczone w ze
>ograniczony BTlTHl371l2O14 nie otvrTS ,,Betrans" sp. z o"o, Oddzial Eltur-Trans z siedzi
na adres: PTS ,,Betrans" sp. z o. o Oddziaf E

59-916 Bogatynia w terminie do dnia 18.08.2014 r. rn

zawiera6=
ko i adres oferenta lub firmg i siedzibg, numer kontak
erty oraz oferowanq cene pLN brutto, nie nizszq niz I

ajono\r'iy dla t.odzi-Sr6d e:lcia w fodzi, XX Wydzial Krajor4ego RejestrLl
Kapital Zakl owy 16 078 500,00 pLN REGON 592178498

5.00 na terenie PTS,,Eletrans" sp, z o.o.

rmkniqtych kopertach
tiera6" Oferty
bqwBogatyniwgodz.
Itur-Trans z siedzibq
tqcznie.

:owy,

v/w cena wywofawcza,

z napisem:
nale2y zlo2yc
7.00 - 15.00 lub
w Bogatyni, ul.

nrczotl4 odpowiedzialnodciil
137 72 OO faxi +48 44 737 72 0l

,\
'ax: I 48 /5 /72 37 37 l\

735 16 06 faxi -i- 48 44735 1.6 24

SEdowego Numer KRS: 0000134150
\lP:769-19-76-060



3.

o wyniku konkursu oferenci otrzymajq informacjg w dniu 19.08.2014 r. pod nr tel. 75 772 3750 lub
75772 3751. Jezeli kilku oferentow zaoferowafo tq samq cenq, PTS,,Betrans;'sp. z o.o. Oddziaf Eltur-Trans

oferty lub wyznaczy termin do zlozenia dodatkowych
nq w ofercie,

najkorzystniejsza zobowiqzany jest do zaplaty
0 dni od dnia ogloszenia wynik6w konkursu.
ez Oferenta FTS ,,Betrans" sp. z o.o. ma prawo
uznanych za wa2ne lub uniewa2ni6 konkurs bez

PTS ,,Betrans"rrD "Delrans sp' z o.o. uoozlai Eltur-frans z siedzibq w Bogatyni nie ponosi odpowiedzialno6ci
gwarancji i rqk$jmi, ani za ukryte wady oferowanych do sprzedazy uzywanych sktadnik6w majqtku;

Oddziat Eltur-Trans z siedziba w z tytutu

PTS ,,Betranl" tp. P o.o' Oddzial Eltur-Trans z siedzibq w Bogatyni przys{uguje prawo swobodnego wyboru
oferty, a tak2e prawo uniewa2nienia przetargu bez dokonania wyboru kt6rejkolwiek z oterL lub bez podania
przYczyny.

Z powaZaniem

sp,z

Oddzial Eltur Trans z siedzibil w Bogarynl
rll -l fansportowa 3/ 59-916 Bogatynia, tel: +48 ls'ltz lt 01 fax: +48 75 772 3i 37

Oddzial Rogowiec z siedzibE w Rogowcrr
Rogowiecf ul. Insialacyjna 20, 97'4OO Belcl.tat6w, skr. poczt, oa, tet, +.+a 44 135 16 06 faxi + 4g 44 735 16 24

sqd $ejondwy dla.todzi-+6drniedcia w Lodzi, xx wydzial Krajourego Rejestro Sqdowego Nunrer KRS: 0000134150
Kaprra+ Zakladowy 1o 0/8 500,00 pLN REGoN 592178498 Nlp: 769-19-76-060


